
関係各位

「家電リサイクル法」指定引取場所名称変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、家電リサイクルに対し格別のご高配を賜りまして感謝申上げます。

さて、この度、家電リサイクル法における指定引取場所の名称を、2024 年 3 月 1 日（金）

より、下記の通り変更致します。

これは運営会社の組織変更によるもので、名称以外に変更はございません。

引き続きご利用いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

【変更前】

【変更後】

＊名称のみの変更です。所在地・電話番号・FAX 番号の変更はありません。

以上

①

管理する者の名称：日本通運株式会社 浜松支店

所在地 ：静岡県浜松市中央区神田町１２００

電話番号 ： ０５３－４４２－１６６５

ＦＡＸ番号 ： ０５３－４４１－０３１０

②

管理する者の名称：日本通運株式会社 沼津支店沼津物流センター

所在地 ：静岡県駿東郡清水町長沢９０－１

電話番号 ： ０５５－９８３－５０２２

ＦＡＸ番号 ： ０５５－９７２－２６３１

①

管理する者の名称：日本通運株式会社 浜松指定引取場所

所在地 ：変更なし

電話番号 ：変更なし

ＦＡＸ番号 ：変更なし

②

管理する者の名称：日本通運株式会社 沼津指定引取場所

所在地 ：変更なし

電話番号 ：変更なし

ＦＡＸ番号 ：変更なし

変更時期
2024 年
３月１日（金）


